
Smlouva o dílo č. 18 9 400 25 00006
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 60200 Brno1.1. Objednatel:

Konečný příjemce: MČ Brno-Maloměřice a Obřany
Selská 32/66
614 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických: vedoucí OŽP a osoba určená
k výkonu TDI

1.2. Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

, předseda představenstva
místopředseda představenstva

místopředsedkyně představenstva
46974687
CZ46974687

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č.ú,: 36302641/0100

Zastoupený:

IČO:
DIČ:

2. Předmět díla

2.1. Předmětem plnění je provedení stavebních prací na stavbě: Proškovo náměstí -
polopodzemní kontejnery na pozemcích parc.č. 835/2, 835/5, 835/10

2.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj
náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2. této smlouvy a objednatel se
zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných
v této smlouvě.

2.3. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět
díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2.4. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek
obsažených buď v projektové dokumentaci vě. Soupisu prací s výkazem výměr, (dále též
„výchozí dokumenty'4). Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které
nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle
svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a
kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při
realizaci děl analogického charakteru.

2.5. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek,
nutných k realizaci díla.

2.6. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a
činností:

- zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby na řádné provedení díla včetně jeho
údržby, odstranění a likvidace



- vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu 
stavby dle této smlouvy; uvedení pozemků a komunikací případně dotčených 
výstavbou do původního stavu, nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení

- provedení opatření při realizaci díla vyplývající z umístění a návaznosti díla a 

zohledňující tyto skutečnosti - komunikace a plochy v okolí místa provádění díla lze 
využít jako skládky materiálu po dohodě s objednatelem

- zajištění uložení stavební suti a stavebních odpadů.
2.7. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, 

zejména všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků 
sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení 
stavby bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu s dokumentací pro provedení stavby.

2.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku, 
pokud nehrozí nebezpečí škody pro objednatele.

2.9. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho 

části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, 
komplexních, garančních zkoušek díla a organizace event. zkušebního provozu a 

požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke 
kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:

a/ touto smlouvou, a 
b/ podmínkami stanovenými ČSN 
c/ projektovou dokumentací
e/ obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií 

použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.
2.10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), 

jejichž použití přichází v úvahu při provádění díla i citované v projektové dokumentaci, 
dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za závazné 
v plném rozsahu.

3. Termíny realizace díla (čas plnění)

3.1. Zhotovitel se zavazuje k plnění sjednané práce dle předmětu díla takto:

zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy v závislosti na klimatických 
podmínkách

dokončení stavebních prací: do 31. 5. 2025

3.2. Zahájení prací je podmíněno:

• podpisem Smlouvy o dílo
• předáním a převzetím staveniště
• předáním stavebního povolení

Změna termínuje možná:

• při pozdějším zahájení prací, zapříčiněných objednatelem
• pokud byly práce přerušeny na pokyn objednatele
• pokud byly práce přerušeny z rozhodnutí orgánů činných podle zvláštních předpisů, 

nebo působením vyšší moci

3.3. Zhotovitel bude vyzván objednatelem k převzetí staveniště min. 7 dní před stanoveným 
termínem.



3.4. Pokud se strany nedohodnou jinak a pokud objednatel písemně neoznámí, že stavbu je 
možné zahájit ani do 12 ti měsíců po termínu, který je ve smlouvě uveden jako termín 

zahájení prací, zaniká uzavřená smlouva bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku 
pro kteroukoliv ze smluvních stran.

4. Cena za dílo, platební podmínky

4.1. Cena za dílo v rozsahu dle čl. 2 byla stanovena jako cena nejvýše přípustná a neměnná po 
celou dobu výstavby ve výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %

782 593,- Kč
164 344.- Kč

Cena celkem vč. DPH 946 937,- Kč

Cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Zálohy se neposkytují.

4.2. Uvedená cena je definována jako nejvýše přípustná, která může být překročena pouze 

v případě, že bude zadavatel požadovat i provedení jiných činností a prací ( dále 
dodatečných prací ), které nebyly součástí zadávací dokumentace anebo prací, jejichž 
výskyt nebyl předpokládán.

4.3. Dodatečné práce, jejich rozsah a cena budou oprávněnými zástupci smluvních stran 
zaznamenány do stavebního deníku.

4.4. Změna ceny je možná pouze v případě změny sazby DPH či jiných zákonných 

ustanovení, majících přímý vliv na určení konečné ceny, při změně výměr předem 

dohodnutých s objednatelem v průběhu realizace díla, nebo v případě víceprací 
požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem zadání. Tyto budou oceněny 

jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu. Ty práce, které nejsou 
v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové kalkulace odsouhlasené 
objednatelem.

4.5. Cenu lze zvýšit na základě těchto podmínek:
- pokud dojde ke změnám, doplnění nebo rozšíření předmětu díla proti schválené 
projektové dokumentaci z důvodu okolností, které nebylo možno při zpracování projektové 

dokumentace předvídat. Takovéto navýšení ceny podléhá předchozímu schválení Radou 
MČ včetně sepsání dodatku ke smlouvě o dílo.
-pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních a technických předpisů, 
norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH.

4.6. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené 
projektové dokumentaci, včetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma 

technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a 
poté předloží do RMČ ke schválení. Teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo má 

zhotovitel právo na jejich úhradu. Zhotovitel nesmí ze své vůle vícepráce provést.
4.7. Veškeré návrhy na méněpráce, změny nebo zmenšení rozsahu díla proti schválené 

projektové dokumentaci, včetně jejího nacenění, musí zhotovitel projednat s oběma 

technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a 
výsledek bude zapsán do stavebního deníku. Bez předchozího souhlasu technických 

zástupců objednatele a projektanta, nesmí zhotovitel méněpráce ze své vůle provést. Poté 
technický zástupce objednatele zajistí v RMČ schválení méněprací. I méněpráce musí 
být zapracovány do příslušného dodatku ke smlouvě o dílo. Práce, které nebudou na 

základě rozhodnutí objednatele provedeny, nebudou fakturovány a budou z celkové ceny



díla odečteny dle položkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou 

č. 1 této smlouvy.
4.8. Veškeré návrhy na změny díla proti schválené projektové dokumentaci, včetně jejího

nacenění, které nemají vliv na původní cenu, musí zhotovitel projednat s oběma 
technickými zástupci objednatele a projektantem ve lhůtě max. 10 dní. Ti ji prověří a 

výsledek bude zapsán do stavebního deníku. Zhotovitel nesmí ze své vůle provést změny 

použitých materiálů a výrobků navržených projektovou dokumentací.
4.9. Ke všem změnám budou zpracovány změnové listy samostatně pro vícepráce, méněpráce

a změny bez dopadu na cenu.
4.10. Dodatek ke smlouvě o dílo bude sepsán po předání a převzetí díla na základě dílčích 

v RMČ odsouhlasených změn díla (vícepráce, méněpráce či změny bez dopadu na cenu).
4.11. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu ceny díla z důvodu zúžení předmětu 

prací (méněpráce) s ohledem na dostupné možnosti financování.
4.12. Cena za dílo bude fakturována na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu 

provedených prací a dodávek. Za objednatele se na odsouhlasení soupisu bude podílet 
jeho technický dozor investora, který bude provádět i přeměřování vykazovaných výměr. 
Rozdíly ve výměrách (mezi PD a skutečně změněnými rozměry) do 10 cm, resp. do 10 
cm2, nebudou zohledňovány a zhotovitel bude fakturovat dle soupisu prací, který je 

součástí smlouvy o dílo.
4.13. Fakturace bude probíhat za kalendářní měsíc na základě technickými zástupci 

objednatele odsouhlaseným soupisem provedených prací, který předloží do 5 dnů od 

posledního dne za měsíc, za který bude probíhat fakturace. Faktura - daňový doklad musí 
být doložena objednateli do 12. dne v následujícím měsíci.

4.14. Cena sjednaná dle tohoto ustanovení je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku 
cenou sjednanou podle zadaného rozpočtu, o němž obě strany prohlašují, že je celý a 

úplný.
4.15. Dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 

v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním
to na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových 

daňovému dokladu musí být přiložen 
potvrzený

po kontrole ze strany TDI), a 
dokladů (faktur), doručených objednateli; k 
soupis skutečně provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a 

oprávněným zástupcem objednatele.
4.16. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s platnou 

legislativou ČR. Součástí každé faktury-daňového dokladu bude soupis provedených prací 
odsouhlasený oběma technickými zástupci objednatele. V případě chyb, si objednatel 
vyhrazuje právo doklad vrátit zhotoviteli, který musí vystavit opravený doklad včetně nové 

lhůty splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury. 
Ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH. Zhotovitel je povinen, po vzniku 

práva fakturovat, vystavit a objednateli předat faktury ve trojím vyhotovení.
4.17. Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta lhůtou 14 dní ode dne doručení 

objednateli.
4.18. Povinnost objednatele fakturu uhradit je splněna odepsáním finančních prostředků z 

jeho bankovního účtu.
4.19. Jakékoliv vícepráce nebo vzniklé dodatečné náklady, budou-li schváleny, budou 

fakturovány samostatným daňovým dokladem po podpisu dodatku ke smlouvě o dílo.
4.20. V případě, že prokazatelně z důvodu na straně banky objednatele dojde k prodlení 

s placením faktury, není pro tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.
4.21. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli z důvodu nedodržení předání 

vystaveného daňového dokladu v uvedených termínech, zejména škodu spočívající v 
uhrazení sankcí za pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového 

dokladu zhotovitelem.



4.22. Pokud se po dobu účinnosti smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH ve 
smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, zadavatel (ve smyslu objednatele) uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována 
za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. 2 převzít a zaplatit dle dohody a 
podmínek čl. 4 této smlouvy. K převzetí díla bude objednatel vyzván min. 7 dní před 

stanoveným termínem.
5.2. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků, případně dílo vykazující pouze ojedinělé 

drobné vady nebránící užívání, na základě protokolu o předání a převzetí. Jeho nedílnou 

součástí bude soupis drobných vad s termínem jejich odstranění.

6. Záruky, záruční podmínky

6.1. Zhotovitel poskytne záruku na stavební práce v délce trvání 60 měsíců od data předání a 

převzetí díla.
6.2. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním reklamované závady (prolcáže-li se, že se 

jedná o vadu, na níž se vztahuje záruka) do 10 dní od uplatnění oprávněné reklamace a 

odstranit ji v co nejkratším, technicky možném termínu.
6.3. Objednatel se zavazuje případnou reklamaci vady díla uplatnit bezodkladně po jejím 

zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele dle čl. 1 této 

smlouvy.
6.4. V případě vzniku závady na díle ohrožující život, zdraví či majetek poskytne dodavatel 

zajištění díla obratem, nejpozději do 48 hod. dle domluvy s objednatelem (lze žádat 
telefonicky či emailem v závislosti na vážnosti situace).

6.5. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení.
6.6. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech 

stanovených zadávacími podklady, projektovou dokumentací, českými normami a 

smlouvou o dílo po celou dobu záruční lhůty.
6.7. Ohlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu nebo e-mailu 

s uplatněnou reklamací a zároveň telefonické ohlášení vady. Reklamace bude vždy 
nejpozději následující pracovní den uplatněna písemně oprávněným zástupcem.

6.8. Jestliže zhotovitel nezačne odstraňovat reklamované vady v termínech dle této smlouvy, 
má objednatel právo v zájmu bezpečnosti a plynulého provozního chodu zajistit si 
odstranění vady jakoukoliv jinou formou dle svého výběru na náklady zhotovitele. Toto 
přitom není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo objednatele na uplatnění 
smluvních sankcí.

7. Smluvní pokuta, smluvní úrok a jiná opatření

7.1. Smluvní pokuta za pozdní dokončení díla oproti termínům v ěl. 3 je dohodnuta ve výši 
0,1% z celkové sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla.

7.2. V případě úhrady faktury po lhůtě splatnosti má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
7.3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7.4. Smluvní pokuta pro případ prodlení v odstranění vady, která se projevila v záruční době, 

je dohodnuta na 500,- Kě za vadu a den prodlení.



7.5. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7.6. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel nezahájí práce na 

předmětu díla do 1 měsíce po termínu zahájení dle uzavřené smlouvy bez zavinění 
objednatele.

8. Ostatní ujednání
8.1. Zhotovitel se zavazuje, že po vyklizení staveniště provede urovnání terénu včetně 

uvedení příjezdových cest do původního stavu a likvidaci vlastních odpadů vzniklých při 
provádění díla. Zařízení staveniště bude odstraněno nejpozději do 15 dnů od předání díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje vést na stavbě stavební deník, do kterého bude zapisovat podrobně 

průběh stavebních prací, včetně počtu pracovníků na stavbě, počasí atd. a předložit jej na 
vyzvání zástupci objednatele a orgánům státního stavebního dohledu.

8.3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele ke kontrole všech prací, které budou 
dalším postupem zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými a to zápisem ve stavebním 

deníku do 7-ti dnů předem.
8.4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobených jeho činností, včetně 

možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Doklady o pojištění je povinen na 
požádání předložit objednateli.

8.5. Objednatel bude na stavbě vykonávat obvyklým způsobem technický dozor. Objednatel 
zápisem ve stavebním deníku určí osobu oprávněnou provádět technický dozor.

8.6. Objednatel sám či prostřednictvím technického dozoru investora je oprávněn průběžně 
kontrolovat kvalitu prováděných prací a kvalitu dodávek. Při nedodržení kvality je 

objednatel oprávněn pozastavit realizaci nekvalitně prováděných prací do sjednání 
nápravy. Náklady z tohoto postupu jdou plně na vrub zhotovitele. Y případě, že 
provedené práce, které vykazují zřejmé defekty (vady znemožňující funkčnost díla), 
případně neodpovídají rozsahu a podmínkám realizace díla dohodnutým v této smlouvě, 
bude se o této situaci jednat až do zajištění nápravy daného stavu. Objednatel má právo 

rozsah vadného plnění neuhradit do doby nápravy zjištěné vady či defektu.
8.7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření prací, které budou v dalším 

pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva bude provedena 

zápisem ve stavebním deníku nejméně 1 pracovní den předem. Jestliže se objednatel 
nebo jím pověřená osoba ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván 

a podepsal výzvu ve stavebním deníku, je povinen hradit náklady spojené s dodatečným 
odkrytím, pokud takové odkrytí požaduje.

8.8. Veškeré mimořádné skutečnosti zejména ve vztahu k termínu provádění prací, ceně prací, 
jejich rozsahu, změnám stavu předpokládaných poměrů, způsobu provádění a kvalitě, a 

podmínkám příslušných veřejnoprávních orgánů je zhotovitel povinen sdělit bez 
zbytečného odkladu.

8.9. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený pracovník zhotovitele vede ode dne převzetí 
staveniště (pracoviště) o prováděných pracích stavební (montážní) deník, do kterého 
zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 

postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové 
dokumentace a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Mimo 

stavbyvedoucího zapisuje potřebné záznamy ve stavebním (montážním) deníku i 
oprávněný pracovník objednatele. Stavební (montážní) deník je povinen vést zhotovitel 
dle podmínek a v rozsahu stavebního zákona a vyhl. ě. 132/1998 Sb. Jméno zaměstnance 
zhotovitele, který je pověřen vedením stavebního (montážního) deníku je uvedeno ve 

smlouvě o dílo, jeho případná změna může být provedena pouze oznámením osoby 
oprávněné k podpisu smlouvy. Smluvní strany mají povinnost činit neprodleně opatření



k odstranění vytknutých závad. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního (montážního)
deníku v průběhu pracovní doby. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli
při předání díla.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Obchodně právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se
řídí ustanoveními občanského zákoníku. ^

9.2. Změny smlouvy o dílo mohou provádět smluvní strany pouze písemnými dodatky, které
budou chronologicky číslovány a podepsány osobami oprávněnými dle této smlouvy.

9.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech; z toho dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a dva stejnopisy pro zhotovitele. . ...

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem
zveřejněn v registru smluv, což zajistí objednatel.

9.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen poskytovat informace podle zákona
č. 106/1999 Sb. v platném znění o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje
za porušení obchodního tajemství^ ^

9.6. Tato smlouva byla schválena v€ú. RMČ konané dne
zf/ .n

X&-.A... jako bod

<1 '• n
f? ■! U/f }L '

V Brně, dneV Brně dne

př
Ekostavby Brno, a.s.

Objednatel

řice
a Obřany

místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

Příloha ě. 1: Položkový rozpočet



r



SLEPÝ ROZPOČETk; i
JKSOPnlopodzemni kontejnery na separt

na seper.odpad_________

S1290n0/
Název objektu
Pnlopodzemni kontejnei

SKPiočet
Měrná jednotka
Počet jednotek"

Náklady na m.j.

Tv p rozpočtu

iekt
gjyi

Název stavby_____________._____ ____ j-r-
'Proškovo nái^Polopoteemmkgnte]ng

inq.lvan Zbořil___________ __________ _

ina.lvan Zbořil__________ __________ ■________
MČ Brno -Maloměřice-Obřeny_________ _____

Ekostavby Brno, a.s._______________________

0Stavba___________
51290/10/4______

Projektant_________
zpracovatel projektu

Objednatel________

Dodavatel
Rozpočtoval

S1290/10/4Zakázkové čislo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady

Ih SV celkem_______________

0
Vedleiiší náklady------------------------- ----------------
7aří7pní staveniště,zřízenlorovoz a likvidace

0 Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky-----------

ň Inženýrská činnost a koordinačn[činnost------

776 293 autorská činnosrt--------------- _

_______ Ostatní náklady_____________

6 300 dokumentace skut.provedení

782 593 Ostatní náklady neuvedené _

782 593 Ostatní náklady celkem

’ Za zhotovitele________

Jméno :

140 330

635 963 0PSV celkemZ
0r M práce celkem

N M dodávky celkem 0

0ZRN celkem
0

0ZS
0ZRN+HZS_________

ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval________

Jméno :

Za objednatele

méno :

Datum :
Datum :

Datum :
Podpis:

Podpis:
Podpis :

782 593 Kč
164 344 Kč21,0 %

21,0 %_
0,0 %
0,0 %

Základ pro DPH
0 Kč

DPH
0 Kč

Základ pro DPH

946 937 KčDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : S1290/10/4 Proškovo nám.-polopodzemní kontejnery
Objekt: SO 01 Polopodzemní kontejnery na seper.odpad

Rozpočet: S1290/"10/

Polopodzemní kontejnery na separ™

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS —
Přípravné práce 
Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání 
46 Zpevněné plochy

Komunikace 
91 Doplňující práce na komunikaci 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
97 Prorážení otvorů

99 Staveništní přesun hmot
767 Konstrukce zámečnické
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

19 350
47 920

2 615 
16616

7 439 
19 421

3 540 
1 170
8 418

0 0 0 01
1 0 0 o o
2 0 0 0 0

0 0 0 0
5 0 0 0 o

o o o 1 800
0 0 0 0
o o o o
o o o o

o 635 963 0 0 4 500
13 841 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 140 330 635 963 0 1 6 300

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Vedlejjší náklady 776 293
Zařízení staveniště,zřízení,provoz a likvidace 776 293
Zábory,ochrana úzamí prací,poplatky 776 293
Inženýrská činnost a koordinační činnost 776 293
autorská činnosrt 776 293
Ostatní náklady 776 293
dokumentace skut.provedení 776 293 0
geodet.práce 776 293
Mimostaveništní doprava 776 293

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



__

Slepý rozpočet

S1290/10/4 Proškovo nám.-polopodzemní kontejnery | Rozpočet: S1290/" 10/
SO 01 Polopodzemní kontejnery na seper.odpad

Stavba :
Objekt: Polopodzemní kontejnery na separovaný odpad

celkem (Kč)MJ množství cena / MJNázev položkyČislo položkyP.č.
Přípravné práceDíl: 0
Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a
dotčeného okolí před zahájením prací

1 110001112
8 100,008 100,001,00kpl

Výškové zaměření současných rozhodujících výškových

úrovní a určení rozsahu prací________________________
2 110001113 11 250,0011 250,001,00kpl

19 350,000 Přípravné práceCelkem žá
Zemní práceDíl: 1
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro zpětné3 113106231 1 684,80108,0015,60 

"12~, 60
m2použití ........

tl.60 mm chodníková: 12,6
3,00

tl 80 mm silniční:3
Odstranění podkladu pl. 200 m2,štěrkodrť tl.29 cm smíšená4 113107112

1 110,00185,006,00m2se zeminou
6,006

1 188,0066,00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

rozměr 150/250/1000 mm v betonu C 12/15:6........

18,00m5 113202111
6,00

12,00dtto 100/250/1000 mm:12
2 494,801 386,001,80Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m36 121101102

1,80tl.200 mm:0,9*6*0,2+0,6*6*0,2
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 strojně výkop
pro polopodzemní kontejnery .....................

7 122201102 10 200,96504,0020,24

20,24
m3

2,3*5,5*1,6
5 475,60234,00Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m 23,40

23,40
m28 151101102

(2,3*2+5,5*2)*1,5
2 737,80117,0023,40Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m29 151101112
2 140,2090,00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m 23,78

23,78

m310 162201101

20,24+1,8+6*0,29
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz
přebytečné zeminy na skládku ..............

11 162701105
7 333,20315,0023,28

23,28

m3

0,5 m3:23,78-0,5
12 361,68531,00Uloženi výkopku vč poplatku na skládku 23,28m312 171204111

1 192,502 385,00Zásyp ruční se zhutněním-úprava okolí původní zemina 0,50m313 174101102
47 919,541 Zemní práceCelkem za

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
2 614,50Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5) 5 229,000,50m314 273313511

0,50dno výkopu tl.50 mm:10*0,05
2 614,502 Základy a zvláštní zakládáníCelkem za

Zpevněné plochyDíl: 46
2 751,842 205,00Násyp základ kamenivo hrubé 8-16mm 1,25m315 271532213

1,25tl.100 mm:12,48*0,1
350,0035,00Hutnění upravené podloží na 25 MPa 10,00

10, "ob
m216 561121111

zhutnění dna výkopu:2*5
436,8035,00Hutnění upravené podloží na 30MPa 12,48

12,48

m217 561121111
6*1,5+5,5*0,4+3,2*0,4

6 514,561 305,00Zásyp a podklad z kam drcen fr. 16-32 4,99m318 564701200
3,12zásyp kolem kontejnerů tl.550_mm:_3_,12...................................

óóďióži'žam.dlažby tl.išo mm:(6*1,5+5,5*0,4+3,2*0,4)*0,Í5 1,87

Podklad z kameniva drceného vel. 4 - 8 mm.tl. 4 cm Prosívka19 564721110
1 296,00108,0012,00m2

9,00pod zámkovou dlažbu tl.60 mm:9_
3,00dtto tl.80 mm:3

Obsyp z kameniva drceného 0 - 32 mm pro zpevněné plochy

se zhutněním _______________________________
56479111020

5 266,801 260,004,18m3
16 616,0046 Zpevněné plochyCelkem za

Strana 3
Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Slepý rozpočet
;:f!

Stavba :
Objekt:

S1290/10/4 Proěkovo nám.-polopodzemní kontejnery | Rozpočet: S1290/"10/
SO 01 Polopodzemní kontejnery na seper.odpad Polopodzemní kontejnery na separovaný nn. f

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kčf^
Díl 5 Komunikace
21 596215021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

původní:9
m2 12,48 306,00 3 818,88

9,00
nová 100/200/60 mm:3,48 3,48

22 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,00 342,00 1 026,00
silniční dlažba (původní );3 3,00

23 599441110 Vyplnění spár dlažby jemný písek m2 15,48 72,00 1 114,56
24 59245020 Dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 3,65; 405,00 1 479,87

3,48*1,05 3,65
Celkém za 5 Komunikace 7 439,31

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
25 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně

obrubníku 15 100/15/15 6,00 437,00m 2 622,00
nájezdový obrubník:6 6,00

26 917862111 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně
obrubníku 100/10/25 19,00 401,00m 7 619,00

27 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5

25*0,25*0,3 .............................................................
m3 1,88 4 320,00 8 100,00

1,88
28 nezatříděno Rozebrání podhrabových desek a opětné uložení pod

přesunuté rámové oplocení vč zkrácení 1 dílu kus 5,00 216,00 1 080,00
vč výkopu dobetonováni lože:4+1 5,00

29 900 RT1 Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4
h 5,00 360,00 1 800,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 21 221,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
30 952901411 Vyčištění ploch po ukončení prací vč.příjezdových cest a

okolí m2 60,00 59,00 3 540,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 540108

Díl: 97 Prorážení otvorů
31 979054451 Očištění vybourané zámk dlaždice m2 15_,60_ 

15", 60
75,00 1 170,00

12,6+3
Celkem za 97 Prorážení otvorů 1 170,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998144471 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 35,98 234,00 8 418,38

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 418,38
Díl: 767 konstrukce zámečnické
33 767914113 Sloupek do oplocení H 2,4 m Pzn tr 51/3 zelený posunutí

původních sloupků rámového oplocení kus 3,00 495,00 1 485,00
demontáž,zapravení původních otvorů a nové osazení:3 3,00

34 767914130 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m zpětné osazení
demontovaných dílů 10,50_

10,50

324,00 3 402,00m
2,1 x1,8:5*2,1

35 Sub.01 Polopodzemní kontejnery na objem 5m3 druh odpadu:
papír,plast,komunální odpad kus 2,00 165 000,00 330 000,00
osazení do betonových jímek:2 2,00

36 Sub.02 Polopodzemní kontejnery na objem 3m3 druh odpadu: sklo
(duální) kus 1,00 154 000,00 154 000,00
osazení do betonových jímek:1 1,00

37 Sub.03 Pochozí plocha z gumového reciklátu kpl 1,00 11 880,00 11 880,00
38 Sub.04 Protihluková úprava kontejneru na sklo kpl 1,00 11 000,00 11 000,00.
39 Sub.05 Antigrafitová úprava- vhoz šachet kpl 1,00 10 800,00 10 800,00
40 Sub.06 Montáž,uložení+ jeřáb+doprava (1x sklo+2x ostání) kpl 1,00 66 000,00 66 000,00
41 Sub.07 Polepi kontejnerů,grafik kpl 1,00; 30 000,00 30 000,00

polepy:1 1,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

S1290/10/4 Proškovo nám.-polopodzemní kontejnery Rozpočet: S1290/"10/ 

SO 01 Polopodzemní kontejnery na seper.odpad l
Stavba : 
Objekt:

Polopodzemní kontejnery na separovaný odpad

celkem (Kč)cena / MJmnožstvíMJNázev položkyČíslo položkyP.č.
1 800,001 800,001,00úprava 1 ks rámového oplocení (zkrácení) kus42 nezatříděno

15 596,0.12,705 776,30Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %43 998767201
Hzs - nezměřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 544 900 RT2 4 500,00450,0010,00h

640 463,01767 Konstrukce zámečnickéCelkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

3 392,93504,00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,73t97908111145
1 238,6923,0053,86Příplatek k odvozu za každý další 1 km t97908112146
3 635,28540,006,73Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t97908211147
1 938,82288,006,73Nakládání suti na dopravní prostředky t97908821248
3 635,28540,006,73Poplatek za skladku 10% příměsí t97999999949

13 841,00D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

Strana 5
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1 I «


